
ooo .  .= . .  MINISTERSTVO VNrI'RA
CBKE “wmv

Prováděcí smlouva č .  2023 - 085

č. j.: ČÚZK-10604/2023

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název:
se sídlem:
zastoupený:
e-mail:
tel:
ID DS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

ČR — Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
Ing. Karlem Štencelem
cuzklicuzkcz

uuaaatg

00025712
není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Praha
6828001/0710

(dále jen „Obj ednatel“)
na straně jedné

Název:
se sídlem:
zastoupený:
e-mail:
tel:
ID DS:
IČO:
DIČ:

SOITRON s.r.o.
Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5
Ing. Michalem Novákem, MBA, jednatelem společnosti
infonoitroncz

psg264k
27270599
CZ27270599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116270
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:

Raiffeisenbank, a.s.
104 104 5226/5500

1/8



E:. .:5
ooo .  ooo .  MINISTERSTVO VNrI'RA
ooo-ooo . .  CB“ muy
ooooooooo

(dále jen „Dodavatel“)
na  straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě  jako „Smluvní strana“ a společně  jako „Smluvní strany“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na
pořizování produktů Cisco Systems ze dne 11.4.2022 (dále jen „Rámcová dohoda“)  dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu
s ustanovením © 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, se  dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

1. Dne 1 1.4.2022 uzavřela Česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem
Rámcovou dohodu, na základě které se  Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli
a Obj ednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

3. Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem
upraveným v ustanovení 5 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě písemné
výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné
prostřednictvím elektronického nástroje „Národní elektronický nástroj “ (dále jen „NEN“)
dostupného na URL adrese: https://nen.nipez.cz/proÍil/MVCR.

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle
článku II  Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, a za  účelem sjednání dohody
o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní
strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny,
mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v té to
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky,
neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

2/8



E:. .:5
ooo .  ooo .  HINIS'I'ERSTVOVNH'M
""" . . .  C8“ REPUDUKY

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

. Objednatel nepřipouští dílčí plnění.

Cena za  plnění

. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v j ejí Příloze č. 1.

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí 19 262 846,11,— (slovy: devatenáct milionů dvě stě šedesát dva tisíc osm
set čtyřicet šest korun českých jedenáct haléřů) bez DPH, tj. 23 308 043,79,- Kč (slovy:
dvacet tři milionů tři sta osm tisíc čtyřicet tři korun českých sedmdesát devět haléřů) včetně
DPH.

. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 90 pracovních dnů od nabytí účinnosti Prováděcí
smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv.

. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené
na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

II.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této
Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur — daňových dokladů vystavených
Dodavatelem v souladu s následujícími pravidly:

- Každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.3.05/0.0/20_117/0015243,
případně obsahovat další informace vztahující se  ke spolufinancování plnění z projektu,
které Dodavateli sdělí Objednatel.

Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

3/8



. : : .  o . . .  mnm vumu
ooooooooo CESKÉ REPUBLIKY
0.00 .0000

3. Osoba právněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí

III.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel.

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:
a)

b)

c)

d)

uplynutím doby její účinnosti;

písemnou dohodou Smluvních stran;

odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku
Prováděcí smlouvy;

odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku
Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel může od  této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a)

b)

Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činí nesporným, že chyby (bugy) softwarových
produktů společnosti Cisco Systems, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy,
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti
Cisco Systems a nepovažují se za  vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od této
Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV.3 písm. b) této Prováděcí
smlouvy;

kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či  jakost;

Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezj edná nápravu ani v
dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10) dnů;

Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

4/8



. : : .  .::: mnm vumu
0 .0 .0000:  C5“ "“]w
0 .00 .0000

1.

D

g)

h)

Dodavatel přestane být držitelem certifikace společnosti Cisco Systems V rozsahu
uvedeném ustanovení článku VI odst. 1 písm. c) Rámcové dohody;

Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to
ode dne, kdy Dodavatel písemně  prohlásí, že  není schopen jakékoliv plnění poskytovat;

Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Prováděcí
smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval skutečnosti za
účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo provádění této
Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Dodavatel může od  této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

&)

19)

d)

prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její části
po dobu delší než třicet (30) dnů;

porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných
licenčních podmínkách společnosti Cisco Systems, kdy Objednatel nezjedná nápravu
ani do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové
porušení.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v
písemné formě a je  účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro
ukončení této Prováděcí smlouvy nej sou shora uvedeným dotčeny.

Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

IV.
Ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se  řídí ustanoveními Rámcové dohody.

V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě
přednost před ujednáním obsaženým v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

5/8



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, o= R - 

eský ú ad zem m ický a katastrální, ou=
100050, email=karel.stencel@cuzk.cz
D vod: Jsem autorem tohoto dokumentu.
Datum: 2023.06.26 17:36:05 +02'00'

Ing. Karel 
Štencel

.

. .

===. . . . :  mnm vumu
ooooooooo CESKÉ “pumy
0 .00 .0000

3.

4.

5.

6.

Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným
a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně
uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost
nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha:

Příloha č. l — Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

Tato Prováděcí smlouva je  uzavírána smluvními stranami elektronicky.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel Dodavatel
V dne V Praze dne viz el. podpis

Digitálně podepsal Ing.
c l ng .  MiCha l  Michal Novák

Datum: 2023.06.22
N OVB k 15:36:18 +02'00'
Ing. Michal Novák, MBA
jednatel společnosti

6/8



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy
Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění

08500-l Cisco Catalyst 8500-12X Edge Platform „ „
Standard kus DHW 2 102 255,42 550 105,16 1 103 666,36 Kc 5100 210,32 2 207 332,72 Kc

SNTC—SXSXNBD Gsco (2500-12X106E „ „
CON-SNT—C85012X5 Standard 2 roky PODP 2 21 049,60 513 682,24 301 378,70 Kc 527 364,48 602 757,40 Kc

Cisco (1500 RFID - 1RU
C8500-RFID-1R Standard kus DHW 2 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč

C' GSOO SZGB DRAMMcM-085003265 “co Standard kus DHW z 25 955,15 512 718,51 280 150,62 Kč 525 437,02 550 301,24 Kč
C" GSOD A K't - 15" k(38500-ACCKIT-19 '“" "a““ ' r“ Standard kus DHW 2 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč

N ORK PNP-LIC Network Plug-n-PlayConnectfor zero-touch k 2 000  „ „
E W - device deployment Standard us LIC , 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

CSOOO—HSEC U.S. Export Restriction Compliance l icense for  k |. 2 000  K“ K '
C&OOOseries Standard us IC , 50,00 0,00 :; 50,00 0,00 :

UNIVERSALsmKAEPUKs-ns Standard kus LIC 2 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
IOS XE Autonomous boot  up  mode  fo r  Un i f ied  vIOSXE-AUTO-MODE image  Standard kus LIC 2 0,00 50 ,00  0 ,00  KC 50 ,00  0 ,00  KČ

Cisco 08500 750W AC PowerSupply “ vPWR-CH1-750WACR Standard kus DHW 4 0,00 50 ,00  0 ,00  KC 50 ,00  0 ,00  KC

AC Power Cord (Europe), c13, CEE 7, 1.5MCAB-ACE Standard kus DHW 4 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
Cisco DNA Advantage On-Prem Lic 3V - upto lOG „

DNA-P-TS-A-SV (Aggr 206) Standard 3 roky SUBS 2 38 250,00 519 125,00 421 266,38 Kč 538 250,00 842 532.76 Kc

SVS PDNA ADV Embedded Support fo rSW-T íe red  DNA 2 000  „ „
- - Advantage On-Prem Standard 3 roky SUBS , 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

Cisco DNA Advantage Stack - upto 106 (Aggr, „ „
DSTACK-Ta—A 206) Standard 3 roky SUBS 2 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

Cisco Network Advantage Stack - upto lOG „ „
NWSTACK-TS-A Standard 3 roky SUBS 2 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc(Ager, 20Gl

Cisco Umbrella for DNAAdvantage „ „
SDWAN-UMB-ADV Standard 3 roky SUBS 2 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

Cisco DNACenterOn Prem DeploymentOptIon „ „
DNAC—ONPREM—PF forWAN Standard 3 roky SUBS 2 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

Clsco ThousandEyes WAN Insighs Embedded „ „
TE-EMBED-WANI Standard 3 roky SUBS 2 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

lOGBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class „ „
SFP-10G-SR-S= Standard kus DHW 20 825.88 5404.68 8 913,89 Kc 58 093,60 178 277,80 Kc

7/8



Ds cssssnanks MDS 939“ 326 W/ 48 ““Ne ports +326 d d k s 113 462 80 55 596 77 1 224 630 05 K' 444 774 16 9 797 040 40 K'_ SFPs(p0rt-side intake) Stan ar "5 DHW ' $ » , C 5 , , c

smc-mmm MDS 93951 320 w/ 45 active , _CON-SNT-D59396IT ports +32G SF Standard 2 roky PODP 8 3 905,40 52 538,51 55 915,76 Kc 520 308,08 447 326.08 Kc
1200W ACPo erS | bi-directionalDs-CAc-1200w “' up" “ ) Standard kus DHW 16 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
HVAC power cable for C14,2meter5 “ _CAB-HVAC-C14-ZM Standard kus DHW 16 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc

CAB C1 CBN Cabinetlumper PowerCord, 250 VAC 13A, C14- d d k 16 0 00 0 00 0 00 K“ 50 00 O 00 K'
_ 5- CIS Connectors Stan ar "5 DHW ' $ » , C . . ':

MDS 93965 Fan Tm ort-side intakeD5-C965-FAN-I V (p ) Standard kus DHW 16 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
32  Gb s Fibre Channel SW SFP+, LCDS-SFP-FCSZG-SW " Standard kus DHW 384 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
Ent, Softwa re Pckg. License for MDS 9300 Series . _M9300ENT1K9 Standard kus |.|c & 8 827,50 54 413,75 97 221,67 Kc 535 310,00 777 773.36 Kc
swss UPGRADESE ts ft » k .L' (CON-ECMU-SBENT . " “ wm C E me""  '" Standard 2 roky PODP 8 1 515,70 $985,21 21 701,22 Kč 57 881,68 173 609,76 KčMDS 9300 Se ne
MDS 9396T NX-OS version 5.2.1M9352K9-9.2.1 Standard kus uc :; 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
MDS 9395T A K't f CDS-9396T-KlT-(SCO "a““ ' “" '““ standard kus DHW :; 0,00 50,00 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč
MDS 9396T 326 FC switch 16Port Activation , .M9396T-PL16T license +326 sm Standard kus uc :; 31 072,80 515 536,40 342 220,28 Kc 5124 291,20 z 737 762,24 Kc
32 Gb F“b ct. | sw SFP+, LC , ,DS-SFP-FC32G-SW "5 ' 'e “""e standard kus DHW 128 0,00 50,00 0,00 Kc 50,00 0,00 Kc
Data Centerand  Network ing-Advise  and  , „AS-SAN-CNSLT Implement Sen/ice Standard kus IHW 1 60 843,02 542 590,11 938 132,35 Kc 542 590,11 938 132.35 Kc

5874 510,65 19 262 846,11 Kč

Výsledná cena v Kč bez DPH |" ' kursem výše pro * ' do 19 262 846,11 Kč |

8/8


		2023-06-27T11:35:27+0200
	Unknown signer be15d8aa804c05c39fad3ad81c9418646d6230fa




